А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.06.2023                                № 625

г. Нововоронеж

Об утверждении перечня земельных

участков, подлежащих предоставлению

в собственность граждан, имеющих трёх и более

детей, на территории городского округа город

Нововоронеж Воронежской области

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом

Воронежской области от 13.05.2008  № 25-ОЗ «О регулировании земельных

отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства

Воронежской области от 03.10.2012  №886 «Об утверждении Порядка формирования и

ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в

собственность граждан, имеющих трёх и более детей, на территории Воронежской

области», приказом департамента имущественных и земельных отношений

Воронежской области от 10.10.2012  №1864 «Об утверждении формы перечня

участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан,

имеющих трёх и более детей, на территории Воронежской области», руководствуясь

ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж, распоряжением

администрации городского округа город Нововоронеж от 16.06.2023 №159-л «О

временном исполнении обязанностей главы администрации городского округа город

Нововоронеж», администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению в

собственность граждан, имеющих трёх и более детей, на территории городского округа

город Нововоронеж  Воронежской области на 3 квартал 2023 (Приложение).

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

           3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного

самоуправления городского округа город Нововоронеж» и на официальном сайте

муниципального образования городского округа город Нововоронеж (www.new-

voronezh.ru).

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                                        Р.В. Ефименко

                                                                               Приложение к постановлению

                                                                                      администрации городского округа

                                                                                      город Нововоронеж

                                                                                      от 27.06.2023 № 625

Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в

собственность граждан, имеющих трёх и более детей,

на территории городского округа город Нововоронеж

Воронежской области на 3 квартал 2023

№

п/п

Местоположение земельного

участка (адрес)

Кадастровый номер Площадь, кв.м.

индивидуальное жилищное строительство

1. Российская Федерация

Воронежская область,

городской округ город

Нововоронеж,

 г. Нововоронеж, ул. Цветочная,

земельный участок 27а

36:33:0003001:1608 763

2. Российская Федерация

Воронежская область,

городской округ город

Нововоронеж,

 г. Нововоронеж, ул. Цветочная,

земельный участок 27б

36:33:0003001:1610 716

3. Российская Федерация

Воронежская область,

городской округ город

Нововоронеж,

 г. Нововоронеж, ул. Цветочная,

земельный участок 37а

 36:33:0003001:1620 971

4. Российская Федерация

Воронежская область,

городской округ город

Нововоронеж,

 г. Нововоронеж, ул. Цветочная,

земельный участок 29а

 36:33:0003001:1622 751

https://egrp365.org/reestr?egrp=36:33:0003001:1620